PREFFITURA MUNICIPAL DE

TîÅÍTTNüÅ* C0nstruindö novÕs câminlìos *

oBJETO: CONTRATAçÃO Oe EMPRESA PARA PAVTMENTAçÄO ASFÁrT|CA EM DIVERSAS RUAS NO BAIRRO

SANTO ANTôNtO, MUN|CIPIO DE ¡TAITINGA/CE, conforme Projeto Básico e demais Anexos do Edital.

Tendo presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREçOS Ne 2023.07.010 TP, bem como Parecer

pertinente da Assessoria Jurídica do Município atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO o

mesmo para que surta os devidos efeitos legais e HOMOIOGO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa: COPA ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ Ne 02.200.9L71OOOL-65, com o valor global

de R$1.740.559,75 (HUM MttHÃO SETECENTOS E QUARENTA MlL, qUINHENTOS E CINQUENTA E NOVE

REATS SETENTA E SEIS CENTAVOS).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no lnstrumento Convocatório

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAçO DA PREFETTURA MUNICIPAL DE lrAlTlNGA, ESTADO DO CEARÁ, EM 09 de

Novembro de 2023.

José I Parente

Secreta ade ln tura
Ordenador de pesa

a**0r6ftçlÛa , a a I lfalllllalaalaa

w prefeltura$itaitinga.co.gov.br

{þ wvrw"itnitinga.ce.govbr

S Av. Cel. Virgíiio Tåvora, 171t, ltaitinga - Ce